
Teknisk servicemedarbejder til Skolen på Duevej

Da vores tekniske servicemedarbejder har valgt at søge nye udfordringer, søger Skolen på Duevej
en ny teknisk servicemedarbejder snarest og senest fra den 1.  juni 2026.
Vi er en velfungerende skole inkl. SFO og klub med 850 børn og 100 voksne.
Skolen er beliggende i en kombination af gamle fredede bygninger fra 1906 samt to nyere
bygninger der huser SFO og indskoling. Klubben er beliggende i selvstændig bygning ca. 300 m fra
skolen.
Den tekniske servicestab er på to personer (en teknisk serviceleder og en teknisk
servicemedarbejder) som står for at drifte skolen, herunder at vedligeholde bygningerne og
udearealer.
Driftsopgaverne består eksempelvis i:

Reparationsopgaver og oprydning●

Ren- og vedligeholdelse af udearealer●

Brandkontrol●

Kontakt til og samarbejde med eksterne håndværkere●

Styring og vedligeholdelse af nøglesystem og alarmer●

Vi søger en ny medarbejder der har mod på at holde og vedligeholde vores skole sammen med
vores tekniske serviceleder og selvstændigt være med til at løse de mange forskellige opgaver som
jobbet omfatter.
Du må meget gerne have en håndværksmæssig baggrund.
Vi vil så tilbyde dig et job på en skole med et godt samarbejdsmiljø, gode kollegaer og en masse
dejlige børn.
Stillingen er på 37 timer.
Løn og ansættelse i henhold til gældende overenskomst.
Ved ansættelse i Frederiksberg Kommune indhentes der straffeattest og børneattest.
Ønsker du yderligere oplysninger om skolen eller den ledige stilling, er du meget velkommen til at
kontakte skolens administrative leder Jan Skjoldborg på telefon 38 21 06 40. 
Du kan læse mere om skolen på vores hjemmeside duevej.aula.dk  
Vi skal have din ansøgning senest søndag den 19. april 2026

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
19-04-2026

Kontaktperson:
Jan Skjoldborg

Jobområde:
Børn og Unge, Miljø, Byudvikling og
Vedligehold

http://www.duevej.aula.dk
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